Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0486/2024
Em, 24 de junho de 2024

SOLICITA A EXMA. SRA. PREFEITA QUE
REALIZE A PODA DE ÁRVORES NA AVENIDA
VEREADOR ANTÔNIO FERREIRA DOS SANTOS,
NO BAIRRO BRAGA, NO MUNICÍPIO DE CABO
FRIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA a Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente a
Exmª. Srª. Prefeita solicitando a poda de árvores na Avenida Antônio Ferreira Dos
Santos, no Bairro Braga, no Município de Cabo Frio.

Sala das Sessões, em 24 de junho de 2024.

LEONARDO MENDES DE ABRANTES
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

   A presente indicação visa a poda de árvores na Avenida Antônio Ferreira Dos
Santos no bairro Braga, no Município de Cabo Frio.

   As árvores encontram-se cheias de morcegos, o que tem perturbado os
moradores do local.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo